



STREFA ZAWODNIKA

SZPRZET DO SPORTOW WALKI

SKLEP ON LINE



Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 15:45

Link do produktu: <https://strefazawodnika.pl/ochraniacze-na-piszczele-top-king-tkspgl-pro-black-p-12.html>



Ochraniacze na piszczele TOP KING TKS GP(GL) "PRO" (black)

Cena	439,00 zł
Dostępność	Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki	24 godziny
Producent	Top King

Opis produktu

OCHRANIACZ PISZCZELA I STOPY TOP KING TKS GP (GL) "PRO" (black)

to podstawowy model ochraniaczy na piszczel i stopy wykonany w **100% ze skóry naturalnej**. Przez podstawowy mamy na myśli, że nie posiada on jakiś wyszukanych wzorów, a jest jednolity. Wpływa to również na niższą cenę.

Mamy tu jednak wciąż do czynienia z **najwyższą jakością sprowadzoną z Tajlandii**.

Jest to model, z którym spotykamy się często w klubie, który prowadzimy i gdzie trenujemy. Zaspokaja on wszystkie nasze potrzeby, gdyż:

- **jest lekki i świetnie dopasowuje się do nogi**, a poprzez to gwarantuje wysoki komfort treningu,
- **posiada przewlekane zapięcie na rzep**, dzięki czemu dużo łatwiej i lepiej można mocować ochraniacz,
- jest **solidnie i trwale wykonany**, zgodnie z najwyższymi standardami marki TOP KING,
- ma **dotychczasowe wzmocnienia na piszczelu i stopie**, dzięki czemu lepiej chroni przed urazami,
- jest tak zbudowany, że **chroni nie tylko piszczel**, ale również zabezpiecza podudzie od boków.

Ochraniacz **bardzo dobrze trzyma się na nodze** i nie przekręca się!

Ochraniacze na piszczele i stopę to potrzeba, na której nie warto oszczędzać uprawiając sporty walki full contact, jak przykładowo Muay Thai. Bezpieczeństwo jest najważniejsze, a każda poważniejsza kontuzja może wykluczyć z treningu na dłuższy czas.

Nie jest to produkt polecany tylko osobom trenującym już od dłuższego czasu, lub trenującym ambitnie. Zwykle to właśnie osoby najmniej doświadczone doświadczają najczęściej kontuzji, gdyż nie kontrolują swojej siły, techniki, odruchów, poprzez co często narażają siebie, ale też innych na kontuzje.

Jest to produkt, który szczerze polecamy każdemu, niezależnie od doświadczenia treningowego.



strefazawodnika.pl



Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , XL